sem ressalvas, os documentos mencionados no item “1” da ordem do dia; 2. Aprovar a proposta da Diretoria, em 
reunião realizada em 31.01.2023, devidamente arquivada na JUCESP em 07.03.2023 sob nº 98.099/23-1, relativa à 
destinação do lucro líquido do exercício social findo em 31.12.2022, no montante R$ 2.259.289,67 (dois milhões, 
duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos) a saber: - Reserva Legal 
– 5%, R$ 112.964,48; - Dividendos – 10%, R$ 214.632,52; - Reserva Estatutária, R$ 1.931.692,67;  Total, R$ 
2.259.289,67. 3. Reeleger os atuais membros da Diretoria, mantida a remuneração vigente, conforme abaixo: